
                                                              
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

PORTARIA Nº 1593/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 016447/2011

RESOLVE

Dispensar  da  função  de  Assessor  da  Ouvidoria  Geral,  FG-01,  o  Auxiliar  operacional 

JEFFERSON WAGNER SILVA GALVÃO, a partir de 02 de maio de 2011.

           

                        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de  maio de 2011.

                                                  Carlos Edilson de Almeida Maneschy

                                                                     R e i t o r 


	R E I T O R I A  
	PORTARIA Nº 1593/2011

